
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação e empresa para elaboração de revista jornalística, no que inclui 
conceito, pesquisa, produção, redação, entrevista, fotografia, design, diagramação e 
edição de revista de comunicação jornalística com foco na divulgação das políticas do 
município aos cidadãos, com perfil de desenvolvimento em diversas áreas e 
comemorativa de aniversário de emancipação política de Sertãozinho – PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00022/2024. DOTAÇÃO: Recursos 
não Vinculados de Impostos: 211.04.131.1002.2005.3.3.90.39.1500 
211.04.131.1002.2003.3.3.90.39.1500 211.04.122.1002.2002.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00039/2024 - 26.04.24 - A M JUNIOR 
COMUNICACAO LTDA - R$ 19.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


